令和 4年 7月 15日

鳩山中学校 ＰＴＡ会員 様

鳩山中学校校長
橋本 敏雄

鳩山中学校ＰＴＡ会長
保積 武

第２回資源回収開催について

盛夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃、ＰＴＡ活動にご理解ご協力いただき心より感謝申し上げます。
さて、第２回資源回収を下記の通り実施させて頂きます。

ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．回収日時 ９月３日（土）午前８：３０まで
※９月３日だけでなく随時受け付けております。
指定場所までお持ちください。
８月２９日（月）～９月２日（金）を強化週間とします。
午前９：００～午後４：００ 随時

２. 回収場所 鳩山中学校敷地内自転車置き場奥（裏面参照）
※本校正門よりお入りください。

３．回収物 古新聞・古雑誌・段ボール・アルミ缶・牛乳パック
※ビンや衣服は回収しておりません。
※きちんと、まとめて頂くようお願いいたします。
※各分別ごとに指定した場所に置くようお願いいたします。

以上、ご協力をよろしくお願いいたします。